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Pääkirjoitus

-Samuli

Onnittelut kaikille uusille poliittisen histo-
rian ja valtio-opin opiskelijoille. Päivät lä-

henevät kovaa vauhtia opintojen alkamiseen ja 
tiedon jano yliopisto-opiskelusta ja -elämästä 
on varmasti kova. Tässä lehdessä koitamme ai-
nakin hieman avartaa sitä, mitä elämäsi saat-
taa olla seuraavat vuodet.

YYA-Walpo on P-klubin normaalin äänen-
kannattajan Walpon fuksijulkaisu, eli uu-

sille opiskelijoille suunnattu ainejärjestöä ja 
opiskelua esittelevä lehti. Lehdessä pyrimme 
esittelemään poliittisen historian ja valtio-opin 
opiskelijoiden ainejärjestön P-klubin toimintaa, 
johon toivon mukaan myös sinä lähdet mukaan. 
Ainejärjestö on se kanava, jota kautta suurin 
osa saman aineen opiskelijoista tutustuu kes-
kenään ja jonka kautta opiskelijat tulevat mu-
kaan opiskelijatoimintaan. Lisäksi ainejärjes-
tössä mukana toimiminen antaa valtio-opin ja 
poliittisen historian opiskelijoille merkittävää 
kokemusta järjestötoiminnasta ja tietysti tar-
joaa paljon elämyksiä. Ensimmäisillä viikoilla 
kannattaa siis lähteä mukaan P-klubin järjes-
tämään ohjelmaan saadaksesti paremman ku-
van opiskelusta ja opiskelijaelämästä.

Lehti sisältää myös tervehdykset 
laitoksilta,joiden henkilökunnalla on aina sa-
nansa sanottavana uusille opiskelijoille sekä 
esittelyssä on myös muita järjestöjä.

Lähiviikot tulevat olemaan kiireistä aikaa, jol-
loin yliopistomaailman kaikki puolet esittäyty-

vät sinulle samaan aikaan. Jos tuntuu, ettei kaik-
ki avaudu sinulle aivan saman tien, kannattaa sil-
loin tukeutua tuutorien auttavaan käteen. Tämän 
lehden sivuilla on esittelyssä myös tämän vuoden 
tuutorinne, jotka opastavat teitä niin opetukseen, 
ainejärjestöön kuin opiskelijaelämään liittyvis-
sä kysymyksissä. Tuutorit ovat se porukka, joille 
saatte ja teidän kuuluu avautua epäselvyyksiä 
kohdatessanne. Tosin tietysti muutkin klubilaiset 
ja etenkin hallituslaiset ovat valmiina auttamaan 
pulmatilanteissa.

Alkusyksy menee varmastikin enemmän vie-
lä opiskelijaelämään tutustuessa kuin itse 

opiskellessa, mutta siitä ei kannata huolehtia. 
Kannattaa tutustua rauhassa ihmisiin ja tapoi-
hin, sillä niiden kanssa olet läheisissä tekemisissä 
seuraavat vuodet. Opiskelun puolella uutta opis-
kelijaa odottaa jo se kirjapino, jonka kukin tulee 
lukemaan seuraavien vuosien aikana. Kannattaa 
siis hyvissä ajoin varautua siihen, että saa viettää 
elämää nenä kiinni kirjassa muun opiskelijaelä-
män lisäksi.

Toivottavasti yliopistoelämäsi alkutaival käynnis-
tyy mukavasti ja löydät myös oman paikkasi P-
klubista. Loppuun vielä kerran onnittelut opiske-
lupaikan johdosta ja tervetuloa osaksi P-klubia.
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Puheenjohtaja

Elokuu lähenee jo mukavaa vauhtia... 
Onnittelut kaikille teille uusille opiskelijoille! 

Tuntematta ketään teistä, voin jo kuitenkin 
varmuudella sanoa, että olette paikkanne Turun 
yliopistossa ansainneet. Poliittisen historian 
ja valtio-opin pääsykokeet läpäisee yleensä 
noin yksi kymmenestä, joten älkää ihmetelkö, 
jos useat kirjoittajat tämän lehdykän sivuilla 
sortuvat teitä onnitelemaan yksi toisensa jälkeen. 
Pääsykoemenestyksen ohella onnittelut ovat 
paikallaan myös pääainevalintojenne kohdalla.

Turun yliopiston Politiikan tutkimuksen 
klubi toimii kuten useimmat ainejärjestöt ja 

yhdistykset. Sillä on hallitus, joka paitsi hoitaa 
klubin juoksevia asioita myös järjestää tapahtumia 
ja erilaisia aktiviteetteja. Voimme kuitenkin 
valehtelematta kutsua itseämme yhdeksi Turun 
aktiivisimmista ainejärjestöistä. Suhteellisen 
pienestä jäsenmäärästämme huolimatta toimintaa 
riittää kuin tiedekuntajärjestöillä ikään. Enkä 
nyt tarkoita pelkästään juhlimista. P-klubilla on 
esimerkiksi erityisen pitkät ja kunnioitettavat 
perinteet jäsentensä edunvalvonnassa aina 
laitoksista ja tiedekunnista Turun yliopiston 
ylioppilaskuntaan saakka. Eikä kannata unohtaa 
ulkomaanekskursioita, keskustelupaneeleita, 
lenkkikerhoa ja niin edelleen. Kaikista näistä 
pääset lukemaan enemmän tämän lehden 
sivuilta.

Ammattitaitoisten ja ystävällisten 
tuutoreidemme lisäksi tulet varmasti 

tutustumaan myös muihin vanhempiin 
opiskelijoihimme, jotka odottavat jo suurella 
innolla ja suurella joukolla nähdäkseen tuoreita 
kasvoja klubin päiviä ja iltoja piristämässä. Omasta 
kokemuksestani voin hyvinkin sanoa, että harvassa 
paikassa saa kokea yhtä lämmintä vastaanottoa. 
Eikä omatuntoani kolkuta todetessani, 
että P-klubin toiminnan keskipisteestä, eli 
Rehtorinpellonkadun toimistostamme, on tullut 
näiksi muutamaksi vuodeksi minulle kuin 
toinen koti. Sohvilla nukuttujen öiden lisäksi 

paikka on ollut todistamassa yhtä jos toistakin 
hupaisaa, surkuhupaisaa ja aina välillä hieman 
pelottavaakin hetkeä. Yhtä kaikki, ne ovat 
muistoja ja kokemuksia, joita en koskaan uskonut 
kokevani tahi haluaisi nyt vaihtaa.

P-klubissa puhuminen on sallittua. 
Ainejärjestöömme kuuluu niin laaja kirjo 

erilaisia ihmisiä, ettet varmasti ole aatteinesi tai 
ajatuksinesi yksin. Usein esimerkiksi toimiston 
päivystykseen saapuessa saa havaita keskustelun 
olevan juuri vaihtumassa Johanna Tukiaisesta 
Pohjois-Korean ihmisoikeustilanteeseen. Ja 
usko pois, tällekin vaihtumalle löytyy päteviä 
aasinsiltoja. 

Opiskeluaikana kannattaa tietysti myös 
hieman opiskella. Mutta ne viisi vuotta, jotka 

käytettävissänne on, tulevat tuntumaan todella 
lyhyiltä. Muistakaa siis luentojen ja tenttien 
ohessa nauttia elämästä ja osallistua vaikkapa 
ainejärjestötoimintaan. Tarjolla on aktiviteetteja 
ja vaikuttamista varmasti jokaiseen makuun. 
Yksinkertaisin tapa päästä toiminnan ytimeen 
on osallistua erilaisiin toimikuntiin, joita kunkin 
alueen vastaavat järjestävät tietyin väliajoin. 
Takaan teille, että aikanne P-klubin parissa ei 
kulu hukkaan!

Ja muuten, omasta ainejärjestöstään saa ja 
kuuluu olla ylpeä!

-Lauri
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Turun yliopisto on valmistautumassa muu-
tokseen, jota on sanottu suurimmaksi sit-

ten ensimmäisen suomalaisen yliopiston pe-
rustamisen vuonna 1640. Ensi vuoden alusta 
yliopistot muuttuvat valtion tilivirastoista 
julkisoikeudellisiksi yhteisöiksi tai sääti-
öiksi. Itse asiassa muutos merkitsee paluu-
ta vuotta 1974 edeltäneeseen aikaan, jolloin 
suuri osa yliopistoistamme oli yksityisiä, jos-
kin vahvasti valtion budjettivaroista tuettuja 
instituutioita. Uuden opiskelijan kannalta 
nähtävissä oleva muutos on paljon pienem-
pi kuin opetus- ja tutkimushenkilöstön osal-
ta. Opiskelu työnä säilyy ennallaan. Erona 
lukio-opiskeluun henkilökohtaisen vastuun 
määrä kasvaa dramaattisesti. Vaikka henki-
lökohtaista opintojen ohjausta on saatavilla, 

joutuu opiskelija itse tekemään merkittäviä 
valintoja viime kädessä omalla vastuulla. 
Kukaan ei ole patistamassa tämän tai tuon 
kurssin  suorittamiseen, tiettyyn kirjatenttiin 
valmistautumiseen tai luennoille osallistumi-
seen. Tämä on niin sanotun akateemisen va-
pauden kääntöpuoli. Vapaus ilman vastuuta 
on utopia, vastuu ilman vapautta on mielival-
taa. 

Valtio-opin opiskelun päämuodot ovat lu-
entojen seuraaminen, seminaareihin osal-

listuminen, ryhmätöiden tekeminen ja kir-
jallisuuskuulusteluihin valmistautuminen. 
Viimeksi mainittu eronnee koulutyöstä eni-
ten siksi, että opiskeltavan aineksen määrä 
kuulustelua kohti on yleensä suurempi kuin 
koulutenteissä. Myös seminaarit poikkeavat 
normaalista koulutyöstä. Opiskelija pääsee 
näyttämään kykyjään niin kirjallisesti kuin 
suullisestikin, esittelemään omia saavutuk-
siaan ja arvioimaan toisten. Seminaarit jat-
kavat keskiaikaista tieteellisen väittelyn pe-
rinnettä, joskin siten muunnettuna, että tänä 
päivänä opiskelijat eivät joudu puolustele-
maan tai kritikoimaan opettajiensa esittämiä 
teesejä, vaan esittävät omiaan ja kritikoivat 
toistensa hengentuotteita. 

Tänä päivänä opiskelu yhteiskuntatieteelli-
sessä tiedekunnassa yleensä ja valtio-opis-

MUUTOKSEN KYNNYKSELLÄ
- Valtio-opin laitoksen tervehdys 

uusille opiskelijoille
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Useana edellisenä vuonna olen lausunut 
uudet opiskelijat tervetulleiksi viitaten 

johonkin kriisiin tai murrokseen. Otsikkona 
on ollut Kohtalona murrosvaihe!  Aikanaan 
tutkintovaatimukset pantiin täysin uusiksi, 
sitten toteutettiin välitutkinto, opintoviikot 
vaihdettiin opintopisteiksi, vanhan tutkinnon 
suoritusoikeus päättyi jne. 

Tekään ette pääse ilman murrosta. Olette 
viimeinen sukupolvi, joka tulee opiskele-

maan poliittisen historian tai valtio-opin lai-

toksille. Vuodenvaihteessa laitokset yh-
tyvät. Tuloksena on uusi uljas Politiikan 
tutkimuksen laitos!

Jos vain tämä muuttuisi, niin kaikki 
olisi hyvin. Kehityksen voisi jopa sa-

noa menneen eteenpäin. Valtio-opin ja 
poliittisen historian opiskelijat muodosti-
vat yhteisen klubin  – P-klubin –  jo vuo-
sia sitten. Ja lopputulos oli erinomainen. 
Muna oli siis kanaa viisaampi. Mutta nyt 
kana on tekemässä oikein emämunauk-
sen. Laitosneuvostot, joissa professorit, 

muu henkilökunta ja opiskelijat ovat tehneet 
yhteispäätöksiä, lopetetaan.  Laitosneuvostot 
ovat olleet demokratiaa ajatellen olennainen 
osa hallintoa. Niissä toteutettu kolmikanta-
periaate on toiminut hyvin ja taannut, että 
kaikkia osapuolia kuullaan. 

Tulevaisuudessa meillä on ”yksi mies ja 
ääni” – laitosjohtaja!  Toivottavasti kaikki 

menee hyvin vallankeskityksestä huolimat-
ta! 

Uljas uusi laitos
- Poliittisen historian laitoksen tervehdys 

uusille opiskelijoille

sa erityisesti perustuu ajatukseen kansainvä-
lisen  opetusyhteisön olemassaolosta. Tavoit-
teena valtio-opin laitoksella on, että jokainen 
opiskelija viettäisi ainakin puoli vuotta opiske-
luajastaan jossakin ulkomaisessa yliopistossa 
vaihto-oppilaana. Vastaavasti tiedekunnassa 
vierailee vuosittain kasvava määrä ulkomai-
sia opiskelijoita. Tutustuminen ulkomaisiin 
opinahjoihin, opetus- ja opiskelukulttuureihin 
avartaa merkittävästi kotimaassa saatavaa 
näkemystä valtio-opista ja lähitieteistä. 

Valtio-opin laitoksella on jo pitkään ollut 
etuoikeus saada piiriinsä tiedekuntaan 

hakeneiden parhaimmistoa koulu- ja pääsy-

kuulustelumenestyksellä mitattuna. Tämä 
velvoittaa opettajia venymään parhaimpaan-
sa opetuksessa ja ohjauksessa tämän lahjak-
kuuspääoman edelleen kartuttamiseksi ja 
kaikinpuoliseksi jalostamiseksi. Valtio-opin 
laitoksen puolesta toivotan uudet valtio-opin 
opiskelijat sydämellisesti tervetulleiksi Turun 
yliopistoon.

Hannu Nurmi
Kirjoittaja  toimii professorina valtio-opin lai-

toksella
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Ainejärjestö. Sinulle P-klubi. 
Suurin ja kaunein! Järjestää 
parhaimmat bileet ja ohessa 
pyrkii hoitamaan poltsan ja 
valtsan opiskelijoiden asioita.

Aineopinnot. Näiden aikana 
pitäisi viimeistään tajuta, mitä 
on tultu opiskelemaan. Jos 
asia ei tässäkään vaiheessa 
vielä kirkastu, alkaa tulla kii-
re.

Ajatustenvaihto/vastaan-
ottoaika. Käynti professorin 
vastaanotolla, jonka aikana 
hylkäät omat ajatuksesi ja 
omaksut professorin. Jos pa-
hasti käy, tiedät miltä lätätyltä 
hyttyseltä tuntuu.

Alumnitoiminta. Yhteyden-
pitoa meiltä valmistuneisiin ja 
maailmalla eri puolilla toimi-
viin. Nykyisin muotia. Meillä 
lähinnä henkistä toimintaa, 

mutta angloamerikkalaisessa 
maailmassa ensi sijassa ra-
hanhankintaa yliopistolle.

Akatemia. Yliopistolaitos it-
sessään. Usein myös valtiolli-
nen elin, tarkemmin Suomen 
Akatemia, joka täydentää itse 
itseään ja jakaa rahaa
jäsenilleen.

Akateeminen vapaus. Opin-
toputken vastakohta. Teille 
tuntemattomaksi
jäävä olotila.

Amanuenssi. Kirjasto-, arkis-
to- yms. virkanimike. Kaapan-
neet sittemmin valtaa.

Approbatur, cum laude ja 
laudatur. Todisteita marxilai-
sesta talousteoriasta. Määrä 
muuttuu kuin muuttuukin 
laaduksi kun tarpeeksi
kauan opiskelee!

Kauan, kauan sitten eräässä uusien opiskelijoiden 
tutustumistilaisuudessa jouduttiin toteamaan, että 

opiskelijoilla oli vaikeuksia seurata esittelytilaisuutta 
eräiden käsitteiden, sanojen, lyhenteiden ja määritelmi-
en outoudesta johtuen. Todettiinkin yhteisesti, että minä 
pistäisin paperille keskeisiä käsitteitä ja lyhenteitä. Niin 
olen toiminut, vaikka kaikkien käsitteiden kanssa en ole 
jaksanutkaan olla täysin tosissani. Olen täydentänyt lis-
taa vuosittain. Toivottavasti kelpaa.

Eräs vastaus laitosneuvostojen lopettami-
selle on epävirallisten oppiainekokous-

ten ylläpitäminen. Saadaan edes tieto kul-
kemaan ja selvyys, mitä kussakin ryhmässä 
ajatellaan. Professori Juhani Paasivirta yllä-
piti epävirallisia oppiainekokouksia vuodesta 
1967 kunnes laitosneuvostot vakinaistettiin. 
Onkin murheellista nähdä, miten kehitykses-
sä mennään taaksepäin. 

Olen aikaisemmin lopettanut tervehdyk-
sen muistelemalla oman opiskeluaikani, 

1960-luvun lopun murrosvuosia siteeraamalla 
Wordsworthia. Hän puolestaan muisteli omaa 

nuoruuttaan ja vielä suurempaa murrosta, sitä, 
miten Ranskan suuren vallankumouksen mur-
rostunnelmat kiehtoivat nuorten mieliä vuonna 
1789. Samalla Wordsworthin runolla on hyväSamalla Wordsworthin runolla on hyvä 
tervehtiä uusia opiskelijoita jälleen kerran: 
 
Bliss was it in that dawn to be alive, 
But to be young was very heaven!   

Suomen Turussa 15.6.2009 
 

Timo Soikkanen 
Kirjoittaka on poliittisen historian professori 

ja laitosjohtaja

Yliopistosanastoa
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Assistentti. Pahnan pohjim-
mainen. Tekee laitoksen työt 
ja tietää monesta asiasta pal-
jon. Neuvoo ja auttaa mielel-
lään myös teitä. 

Auskultointi. Akateemiseen 
vapauteen jymähtäneen paluu 
koulumaailmaan.

Bumerangi. Opintosuorituk-
sen hylsy.

Certia. Ei ole kellonmerkki 
vaan yliopistojen palvelukes-
kus.

Curriculum vitae. Tarkka 
käännös latinasta “elämän 
juoksu”. Lyhyt itsekehua tih-
kuva selitys omista saavutuk-
sista.

Dekaani. Tiedekunnan muo-
dollinen pomo.

Dosentti. Rauhanajan vastine 
desantille. Väitellyt asiantun-
tija, joka on listattu laitoksen 
aputyövoimaksi tarpeen vaati-
essa.

Essee. Kirjallinen sepustus 
tapahtumien kulusta ja vuo-
rovaikutuksista. Koti-sellainen 
vie viimeisetkin vapaaillat.

Googlata. Huuhdella kurkku 
raikkaaksi ennen treffejä. Pa-
rempi että kirjoitat itse etkä 
kopioi.

Hallopedit. Opiskelijoiden 
ääni yliopiston hallinnossa. 
Hallinnon opiskelijaedustaja.

HaTu. Hatullinen – en sano 
mitä! Hallinto- ja tukipalvelut.

HOPS. Henkilökohtaiset höpi-
nät. Jonkinasteinen suunni-
telma loppuelämäksesi!

Hämeenportti. Pyhä paikka 
1960- ja 1970-luvuilla. Moni 
pohtii edelleen, osoittaako yli-
opiston keskusaukiolla oleva 
patsas Genius ohjaa nuoruut-
ta Hämeenporttiin? Ks. Turku.

Inspehtori. Tarkastaja osa-
kunnassa. Kukaan ei tiedä 
mitä tarkastaa (en itsekään 

tiedä vaikka olen varsinais-
suomalaisen osakunnan sel-
lainen).

Juristi. Yhteiskuntatieteilijä 
ilman kontekstia.

Kandidaatti. Monimerkityk-
sellinen sana. Alkuaan a) val-
koiseen toogaan pukeutunut 
roomalainen, joka tavoitteli 
virkaa b) aikanaan ylemmän
korkeakoulututkinnon suorit-
tanut, joka ei kuitenkaan ollut
aatteellisista, taloudellisista 
tai muista syistä lunastanut 
maisterin titteliä c) lääketie-
teen opiskelija, joka oli uskal-
lettu päästää potilaiden se-
kaan d) myöhempien vuosien 
saamaton opiskelija, joka on
ottanut paperinsa ulos 120 ov:
n kohdalla.

Kandityö. 10 op. Vanha pro-
seminaari.

Karonkka. Vastaväittäjän jul-
kinen lahjonta. Kostea, puhei-
ta sisältävä riitti.

Kolmikanta. Opiskelijakapi-
nan tulos 1970-luvulta. Muut-
kin kuin proffat saa äänensä 
kuuluviin. Vetää viimeisiään. 
Palataan vahvan miehen hal-
lintoon. 

Konsortio. Väliaikainen vä-
livaihe, joka jäi väliin liitettä-
essä Kauppasurkeaa Turun 
yliopistoon. 

Kummi. Harrastaa oudon 
epäitsekästä sosiaalista toi-
mintaa opiskelijoiden keskuu-
dessa. 

Kurssi. Samaan aikaan yh-
dessä puuhaavien opiskelijoi-
den ryhmä. Eräissä tiedekun-
nissa, kuten lääketieteellises-
sä, johtaa myös sisäsiittoisiin
avioitumisiin.

Kustos. Ei ole kreikkalainen 
ruoka. Johtaa puhetta väitös-
rituaalissa.

Kypsyysnäyte. Pro gradun 

jälkeen tenttiolosuhteissa kir-
joitettava essee, jonka tarkoi-
tuksena on osoittaa, että tule-
va maisteri osaa suomea ja on 
itse tehnyt gradunsa.

Laitos. Älyllinen kotisi lähi-
vuosina. Lähesty pelolla!

Lehtori. Kaljamerkki Koulus-
sa (jälkimmäinen on kapakka 
Turussa mikäli et tiedä).

Lisensiaatti. Henkilö, joka 
ei uskalla jatkaa maisterista 
suoraan tohtoriksi.

Macchiavelli. Meidän ruokala 
ja juottola, jonne kaikki tun-
kee!

Opintotuki. Liian pieni.

Opintoputki. Akateemisen 
Vapauden vastakohta.

Opintopiste (op). Noin 26 
tunnin työpanos.

Opintoviikko (ov). Noin 40 
tunnin työpanos. Itä-Saksasta 
1970-luvulla lainattu opinto-
jen perusyksikkö. Muutettu 
opintopisteeksi.

OPM. Tunnettu ministeriö. 
Myös “oma pullo mukaan”.

Opponentti. Seminaarien ja 
väitöstilaisuuksien ilkeä vas-
taväittäjä. Läheistä sukua ylei-
selle syyttäjälle.

Opsu. Opintosuoritusrekisteri. 
NettiOpsu on Turun yliopiston 
opiskelijatietojärjestelmän OP-
SUn sähköinen palvelu opis-
kelijoille.

Osakunta. Samalta kotiseu-
dulta olevien opiskelijoiden 
yhdistys. Tap järjestää tulevi-
en opiskelijasukupolvien gee-
nibooli.

Osastosihteeri. Komppanian 
vääpeli/äiti.

Painopistealue. Kohta TV:
n kaukosäätimessä. Alat, jos-
sa eri yliopistojen pitäisi olla 
hyvä. 
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Perusopinnot. Tutustut pian. 
Otan osaa!

Portfolio. Salkullinen sievis-
teltyjä papereita curriculum 
vitaen varrelta.

Prekariaatti. Latinalainen al-
kusana tarkoittaa epävarmaa. 
Viittaa pätkä-, halpa-, vuok-
ra-, joustotyösuhteisiin. Vrt. 
1940-luvun lopun lakkojen ja 
Hakaniemen torin tapahtumi-
en jälkeen puhuttiin ”pinon-
polttajista”.

Professori. Ajatusten Tonava. 
Idoli. Pyhä mies.

Pro gradu. Elämää suurempi. 
Tätä varten olet syntynyt!

Promootio. Muutaman vuo-
den välein järjestettävä juh-
lallisuuksien kimara. Kätketty 
tarkoitus ulkoiluttaa ja juottaa 
vanhoja tohtoreita.

Projektitutkija. Projekti kan-
nataa tutkijaa kuin köysi hir-
tettyä. Sukua assistentille ja 
tohtorikoulutettavalle.

Proseminaari. Harjoittelua 
gradua varten. Nykyisin vaih-
dettu kandiseminaariin. Ks. 
kandityö. 

Pruju. Toisten tekemä ko-
pionippu, jolla voi luistaa pal-
josta tai sitten ei.

Publiikki. Uusien maisterien 
potkiaiset. Järjestettiin ennen 
kerran kuussa, nyt kerran lu-
kukaudessa.

Referaatti. Sukua prujulle, 
mutta hienostuneempi.

Rehtori. Capo di capo.

Respondentti. Altavastaaja. 
Henkilö, joka yrittää väittää
kirjoittamiaan hajahavaintoja 
tieteellisiksi tuloksiksi.

r.y. Yhdistyksen tai seuran lo-
pussa. Tarkoittaa ryyppyä.

Sitsit ei ole sukkahousut vaan 
Ruotsista kopioitu juhlaperin-
ne. Sisältää runsaasti alkoho-

lia, juomalauluja, ruokaa ja 
sääntöjä. Vessassa saa käydä 
vain luvalla, muuten joutuu 
pöydälle laulamaan.

Sosialismi. Vaikeutettu histo-
riallinen tie feodalismista ka-
pitalismiin.

Syventävät opinnot. Uhkaa-
va läjä kirjoja, jotka vievät ai-
kaa pro gradulta.

Tentti. Pakollinen muistikoe 
silloin tällöin – mieluiten use-
ammin.

Toimistosihteeri. Hoidat hä-
nen kanssaan kaikki opintoi-
hin liittyvät käytännön asiat. 
Neuvonta-assistentti hoitaa 
sisältö- ja korvaavuuspuolen.

Tohtori. Henkilö, joka ei luo-
vuta ennen keski-ikää. Nykyi-
sin liikaa sellaisia.

Turku. Kaiken sivistyksen ja 
tieteen syntypaikka ja kehto 
Suomessa. Siksi muut vihaa-
vat ja kadehtivat.

Turun Akatemia. Perustettu 
1640. Kaikkien opintojen äiti. 
Sampo, jonka helsinkiläiset 
varastivat. Ja veivät samal-
la mukanaan jopa juhlasalin 
ovet!

Tohtorikoulutettava. Ulkois-
tettu assistentti

Tutor. Pitäisi olla tukenasi ja 
kertoa kaikki niksit, joilla kier-
rät lukuhommia.

Tyy. Ajaa kaikkien Turun yli-
opiston opiskelijoiden asioita.

Työperäinen. Pukamista kär-
sivä.

Vaade ja henki. Ennen sa-
nottiin “rahat tai henki!” UPJ:
n (katso alla) kaksi perusosaa 
joiden avulla lasketaan henki-
lökunnan palkat.

Wentti. Tenttitulokset verkos-
sa. 

WorkMates. Sähköinen oppi-
misalusta (käytetään verkko-
opetuksessa) Sille pääsee vain 
salasanalla.

Väikkäri. Tohtorin tuotos. 
Taso laskenut viime vuosina.

Yleisopinnot. Pahnanpohjim-
maisen assistentin pitämät 
luennot. Ei hyvä!!

Yliopisto. Viroksi Yliskool. 
Ruotsiksi pelkkä Skool!

UPJ. Uusi pilkkausjärjestel-
mä. Kutsuvat uudeksi palkka-
järjestelmäksi. 

Kaikki oikeudet pidätetään 
- myös hovioikeus!

Kirjoittaja:
Timo Soikkanen
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Ja sitten me ryypättiin. Näillä sanoilla päätti 
usein tarinansa Aleksis Kiven Taula-Matti. 

Ehkäpä opiskelijabileiden vertaaminen Taula-
Matin seikkailuihin ei tee oikeutta Kiven tuotan-
nolle, mutta jotenkin tämä sanonta tuli mieleeni 
muistellessani mennyttä ensimmäistä lukuvuot-
tani P-Klubissa.

Heti ensimmäisen päivän iltana menemme tu-
tustumaan toisiimme tuopin ääreen. Toinen-

kaan ilta ei tee poikkeusta, vaan kierrettyämme 
koko päivän kampusalueella löydän itseni paikal-
lisesta anniskeluravintolasta huurteinen kouras-
sa. Pääsemme tutustumaan myös hieman useam-
man vuoden yliopistolla viettäneisiin p-klubilai-
siin ja saan ilokseni huomata, että p-klubilaiset 
ovat poikkeuksetta todella mukavaa porukkaa. 
Alan viihtyä yhä paremmin uusissa ympyröissä 
ja tunnen jo kuuluvani omieni joukkoon. Sitten 
onkin jo vuorossa paljon kohutut Kastajaiset, 
joissa meidät vihittäisiin virallisesti ainejärjes-
tömme jäsenyyteen. Ensimmäinen viikko yliopis-
tolla päättyy heräämiseen TV:stä tuttuun Phil 
Collins- darraan jossain päin Varsinais-Suomea. 
Jälkeenpäin olen miettinyt, tapahtuiko se kaik-
ki todella yhden viikon aikana. Niin paljon uutta 
(ja viinaa) niin lyhyessä ajassa, että sulateltavaa 
riittää pitkäksi aikaa.

Pikkuhiljaa itse opiskelukin pääsee vauhtiin. 
Opintoja pitäisi kuulemma suunnitellakin. 

Se osoittautuu yllättävän vaikeaksi hetkessä 
elämään tottuneelle yksilölle. Onneksi tutorit ja 
neuvonta-assistentti auttavat.

Syksy hujahtaa niin käsittämättömällä vauh-
dilla, ettei fuksi meinaa mukana pysyä. Yht-

äkkiä ollaankin jo joulussa. Tammikuussa alan 
saada vieroitusoireita. Koko syksyn elämää ryt-
mittäneet sitsit ynnä muut juomingit ovat äkkiä 
poissa, joten eroahdistus alkaa väkisinkin hiipi-
mään puseroon joululoman viimeisinä päivinä.

Nyt tätä hengentuotetta lukeva uusi opiskelija 
saattaa kauhistua ja harkita vielä kerran, ot-

taako sittenkään saavuttamaansa opiskelupaik-
kaa vastaan. Ei syytä huoleen. Opiskelijaelämä 
on toki paljon muutakin kuin juhlimista. Mutta 
ei käy kieltäminen etteivätkö monet omista par-
haista muistoistani kuluneelta vuodelta liittyisi 
juuri erilaisiin opiskelijabileisiin.

Kevätlukukausi sujuu, jos mahdollista, vielä 
nopeammin kuin syksy. Kevään huipentavat 

Trivial Perseet sekä viikon kestävä kevään juhla, 
nimeltään Wappu. Huomaan olevani monta koke-
musta ja uutta ystävää rikkaampi kun lukuvuosi 
päättyy. Ja uskokaa tai älkää, mutta kyllä niitä 
opintopisteitäkin muutama plakkariin tuli.

Mikko Lappalainen

Fuksin vuosi
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Ensi syksystä alkaen sinäkin voit 
tituleerata itseäsi valtiotieteiden 

ylioppilaaksi. Ylioppilaana kuulut Turun 
yliopiston ylioppilaskuntaan, kuten jokainen 
Turun yliopiston opiskelija. TYY on noin 
13 000 jäsenineen Suomen ylioppilaskunnista 
toiseksi suurin.

Ylioppilaskunnan vuosittainen 
jäsenmaksu on yksi niistä harmillisista 

mutta pakollisista kuluista, joita kuuluu 
opiskelujen aloittamiseen. Karkeasti ottaen 
puolet jäsenmaksusta ohjataan Ylioppilaiden 
terveydenhuoltosäätiölle YTHS:lle, jonka 
edulliset terveyspalvelut ovat käytössäsi koko 
opiskeluaikasi. Toinen puoli jäsenmaksusta 
käytetään ylioppilaskunnan omaan 
toimintaan.

Näiden rahojen käyttämisestä päättää 
ylioppilaskunnan korkein päättävä elin, 

vaaleilla kahden vuoden välein valittava 41-
jäseninen edustajisto. Edustajisto valitsee 
vuosittain seitsenhenkisen hallituksen, joka 
hoitaa ylioppilaskunnan asioita enemmän 
tai vähemmän täysipäiväisesti. Lisäksi 
ylioppilaskunnalla on toistakymmentä 
työntekijää mukaan lukien kansliaa 
pyörittävä toimistosihteeri ja kolmihenkinen 
Turun ylioppilaslehden toimitus. 
Toimistosihteerin kanssa saatat asioida 
esimerkiksi noutaessasi opiskelijakorttiasi, 
jonka avulla pääset hyötymään muun 
muassa VR:n, Matkahuollon ja opiskelija-
ravintoloiden opiskelija-alennuksista.

Ylioppilaslehti on yksi niistä 
jäsenp a l v e l u i s t a ,  j o i h i n 

j ä s e n m a k s u r a h o j a  k ä y t e t ä ä n. 
Tylkkärin lukemisen lisäksi opiskelijaa 
saattavat kiinnostaa esimerkiksi 

ylioppilaskunnan työntekijöiden toimeentulo- 
ja lakiasioissa tarjoamaa neuvonta. Suuri osa 
jäsenmaksurahoja ohjataan hyödyttämään 
opiskelijoita välillisesti, TYYn alayhdistysten 
kautta. P-klubi on vain yksi niistä 110 
alayhdistyksestä, jotka vuosittain hyötyvät 
ylioppilaskunnan toiminta-avustuksista ja 
muista palveluista.

Näiden jäsenilleen suunnattujen palvelujen 
lisäksi TYY tekee paljon näkymätöntä 

edunvalvontatyötä. Tiesitkö, että Suomen 
yliopistoissa opiskelijat saavat olla mukana 
päättämässä opetussuunnitelmista ja 
osallistua muutenkin yliopistojen hallintoon 
sen kaikilla tasoilla? Ylioppilasliike on 
aikanaan taistellut opiskelijoille nuo oikeudet, 
ja nyt ylioppilaskunta pyrkii valvomaan niitä 
ja tukemaan esimerkiksi laitosneuvostoissa 
yhdessä professorien ja assistenttien 

TYY – Ylioppilaiden kunta
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kanssa istuvia opiskelijoita. Tiesitkö, että 
yliopistolakia uudistettiin jo tänä vuonna ja 
syksyllä on tarkoitus uudistaa opintotukea? 
Ylioppilaskunnat ja niiden kattojärjestö 
SYL ovat niitä, jotka pyrkivät vaikuttamaan 
näihin uudistuksiin ja tuomaan esille 
opiskelijoiden mielipiteitä.

Mu i s t a  s y ö d ä  U n i c a n 
opiskelijaravintolassa, sillä siinä 

maksat itsellesi. Lähes kaikki kampusalueen 
ravintolat ovat TYYn puoleksi omistaman 
Unican ravintoloita. Paitsi että 
ravintolatoiminta tuottaa ylioppilaskunnalle 
rahaa, ravintoloiden omistaminen myös 
helpottaa niiden palveluihin ja valikoimiin 
vaikuttamista.

Ylioppilaskunnan toimisto sijaitsee YO-
talo A:ssa aivan P-klubin toimiston 

alapuolella. P-klubilaisille tuo matka ei 

koskaan ole ollut pitkä, sillä tälläkin hetkellä 
ylioppilaskunnan hallitus ja työntekijäjoukko 
ovat vahvasti p-klubilaisten miehittämiä. 
Myös jokaisessa ylioppilaskunnan seitsemästä 
valiokunnasta toimii p-klubilaisia. Monelle 
yhteiskuntatieteilijälle ylioppilaskunnan 
arvo onkin juuri tässä: ylioppilaskunnassa 
toimiminen on helppo ja erittäin mukava 
tapa hankkia arvokasta kokemusta asioiden 
hoitamisesta ja erilaisten ihmisten kanssa 
toimimisesta. Helppo tapa aloittaa ovat 
esimerkiksi juuri valiokunnat.

Elias Laitinen

Kirjoittaja on TYYn hallituksen 
koulutuspoliittinen vastaava sekä ympäristö- 

ja yritysyhteistyövastaava
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P-klubin tuutorit vuonna 2009

Poliittinen historia

Syksyllä pyörähtää kolmas vuosi poliittista historiaa 
käyntiin tällä Mikkelin neidolla! Turku on (Ylioppilas-

kylän itsemurhayksiöstä ja jatkuvasta vesisateesta huoli-
matta) valloittanut sydämeni, mutta tosin kulkeehan täältä 
junia sinnekin päin missä puhutaan oikein. Innostuksena 
elämässä on nauraminen, fanaattisuus mitä tulee puudelin 
turkin hoitoon sekä uteleminen, mitä muut aikovat elämäl-
lään tehdä – itsehän sitä en osaa päättää. Kesän latailen ak-
kuja järvimaisemissa, joten syksyllä onkin sitten aika tulla 
jo ihmisten ja sivistyksen pariin.. :)

Terve mieheen ja naiseen! Olen sun, sun ja sun tu-
leva tutorisi Kerttu Erjamo, 23 –vuotias opiskelija 

painin ja pesäpallon tyyssijasta Nurmosta. (Itse tosin 
harrastan vain painia.) Pääaineeni on poliittinen his-
toria, mutta sen tarkempaa tietoa minulla ei opinto-
jeni suhteen olekaan. Tutoroinnin ohessa aloitan siis 
syksyllä toisen opiskeluvuoteni, mikäli Helsingin 
vanhusten nivusien talkkaamiselta ja vaippojen 
vaihtamiselta maltan! See ya later mas…alligator!

Eeva Lehkonen

Kerttu Erjamo

Olen jo lähes turkulaistunut espoolainen ja aloittelen 
syksyllä 2. opiskeluvuottani poliittisessa historiassa. 

Fuksivuotenani pyrin (varsin onnistuneesti) käymään 
kaikissa mahdollisissa ja mahdottomissa opiskelijakek-
kereissä, joten omat vahvuuteni löytynevät siltä suunnalta. 
Toinen vahvuuteni on urheilu, erityisesti kaikenlaiset pal-
lopelit. Näistä kuningas jalkapallo on suurin rakkauteni. 
Sen parissa kuluu myös suuri osa vapaa-ajastani. Kaiken 
juhlimisen keskellä ehdin keräämään myös muutaman 
opintopisteen ja saan opiskella valtion tuella myös ensi 
syksynä. Luonnettani voisin kuvailla adjektiiveilla miel-
lyttävä, avoin, auttavainen ja joskus jopa vallaton. Tulen 
tekemään kaikkeni, jotta fuksivuotenne lähtisi mahdolli-
simman mukavasti käyntiin!

Mikko Lappalainen
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Valtio-oppi

Olen Erkka Henttonen, valtio-opin tuutori ja toisen 
vuoden opiskelija. Olen 22-vuotias, eli olen P-klu-

bin tuutoreista se nuori ja kokematon. Kotipaikkani on 
Halikko Räp City (nykyisin osa Saloa) noin 50km päässä 
Turusta, joskin olen jo vuoden Turussa asumisen jälkeen 
alkanut mieltää tämän kaupungin henkiseksi kodikseni. 
Vapaa-ajallani pakenen olemattoman sosiaalisen elämäni 
kylmää todellisuutta mm. kirjojen, hiphop-musiikin ja jal-
kapallon seuraamisen pariin. Luonteeltani olen luullakse-
ni useimpien mielestä ”ihan hyvä tyyppi, kai…” ja tulen 
toimeen kaikkien kanssa, joskin omaan joistakin asioista 
jyrkähköjä mielipiteitä, joita minulla on erityisesti opis-
kelijabileiden jatkojen loppumetreillä tapana tuoda aina 
yhtä selkeinä ja hyvin perusteltuina esiin.

Maria on 5. vuoden valtio-opin opiskelijana tuuto-
reista akateemiselta iältään vanhin, mutta pysyy 

silti edelleen hyvin joukon mukana P-klubin erilaisissa 
riennoissa. Vapaa-ajallaan tämä lattarivertakin omaa-
va tuutoritäti tanssii parisalsaa ja käy body pumpissa, 
jonka jälkeen kävely ei oikein suju viikkoon. Finnkinon 
luukullakin nähdyn neidin valttikortteja tuutorin 
hommissa lienevät iloinen ja sosiaalinen luonne, sekä 
rautainen kokemus yliopiston hallinnon koukeroista. 
Alunperin Helsingistä Turkuun muuttanut Maria on 
karannut opiskeluaikanaan niin JOO-opiskelemaan 
Helsinkiin kuin vaihto-opiskelemaan Buenos Airesiin-
kin, mutta ensi syksyn hän viettää visusti tuutorlasten-
sa turvana Suomen Turussa.”

Olen 24-vuotias ja kotoisin Turusta. Aloitin valtio-opin 
opintoni Turun yliopistossa vuonna 2006.  Siitä lähtien 

olen ollut aktiivisesti mukana myös opiskelijatoiminnassa. 
Sivuaineinani luen sosiaalipolitiikka ja sosiaaligerontologiaa. 
Opiskeluiden ohella teen ravintolatöitä ja harrastan voimis-
telua. Parasta P-klubissa on mahdollisuus tutustua upeisiin 
ihmisiin, jotka ovat matkalla samaan suuntaan kuin sinä. P-
klubista löydät varmasti ystäviä opintojen varrelle ja elämäksi. 
Tervetuloa joukkoomme!”

Maria Ruuskanen

Erkka Henttonen

Maija Niskala
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Olipa kehno tenttikirja – tylsä ja sekava, 
eikä aihekaan tuntunut olennaiselta. 

Ja tenttikysymykset vasta kelvottomia 
olivatkin! Tekisi mieli tehdä valitus. 
 
Tässä kohtaa kuvaan astuu 
koulutuspolitiikka, tuttavallisemmin 
kopo. Harmaan viralliselta kalskahtavasta 
nimestään huolimatta se on keskeinen ja 
tärkeä osa P-klubin toimintaa. Kopo on 
edunvalvontaa – opiskelijan oikeuksien ja 
mielekkään opetuksen puolustamista ja 
kehittämistä. Olennaista on myös pitää 
yllä P-klubin hyviä suhteita laitoksiin ja 
varmistaa tiedonvälitys puolin ja toisin. 
 
P-klubin hallituksessa on molemmille 
oppiaineille oma kopo-vastaavansa. 
Opiskelijoilla on edustajansa myös 
laitos- ja tiedekuntaneuvostoissa, joissa 
päätetään monista opiskelijoitakin 
koskettavista asioista. Kokonaisuudessaan 
koulutuspolitiikkaa tehdään monella tasolla, 
yliopiston ja TYYn hallituksista tiedekunta- 
ja ainejärjestöihin.

Konkreettisimmillaan P-klubin 
kopotoiminta näkyy tenttipalautteessa. 

Kaikista poliittisen historian ja valtio-opin 
kirjatenteistä kerätään kirjallinen palaute, 
jonka kopo-vastaavat lukevat ja koostavat 
vuosittain laitosten henkilökunnalle. 
Tenttipalaute todella vaikuttaa opintojen 
sisältöön – moni huonoksi arvioitu tenttikirja 
on vaihdettu. Lisäksi vanhat tenttikysymykset 
arkistoidaan opiskelijoiden nähtäviksi 
P-klubin nettisivuille. Kopot ja muut 
opiskelijaedustajat osallistuvat vuosittain 

myös opetussuunnitelmien uudistamista 
käsitteleviin palavereihin ja pitävät niissä 
opiskelijan näkökulman kuuluvilla.

Tällä hetkellä eletään koulutuspolitiikalle 
haastavaa kautta. Turun yliopisto 

ja kauppakorkeakoulu yhdistyvät, 
tiedekuntarakenteita muovataan ja monet 
laitokset yhdistetään. Myös poliittinen 
historia ja valtio-oppi ovat vuoden vaihteen 
jälkeen samaa laitosta. Totuttujen 
edunvalvontaelinten, kuten laitosneuvostojen, 
kohtalo on epävarma. Koulutuspolitiikka 
ja edunvalvontatyö ovat siksi nyt erityisen 
tärkeitä: on pidettävä huolta siitä, etteivät 
opiskelijan asema tai opetuksen taso kärsi 
uudistusten myllerryksessä.

Kun opiskelusi nyt syksyllä pääsevät 
vauhtiin, pidä mielessä, että kopo-

vastaavat kuulevat mielellään niin 
nurinat kuin ylistykset, valitukset kuin 
kiitokset opintoja koskien. P-klubi järjestää 
säännöllisesti myös kopokokouksia, joissa 
ihmetellään ja puidaan ajankohtaisia 
kopoasioita – niihinkin olet erittäin tervetullut. 
Ja muista täyttää tenttipalautelomake!

Milla Ikonen & Saku Lehtinen

Kirjoittajat ovat P-Klubin hallituksen 
koulutuspoliittiset vastaavat

Kaikki paitsi kopo on turhaa
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Toimisto ei kuitenkaan ole paikka, jossa vain 
muistellaan P-klubin historiaa. Toimisto 

on paikka joka mahdollistaa uuden ja vanhan 
kohtaamisen, paikka jossa P-klubin päivittäisen 
toiminnan voi todella aistia, paikka johon uuden 
valtio-opin tai poliittisen historian opiskelijan 
kannattaa tutustua! Mutta miksi?

Kahvia, teetä ja keksejä…

P-klubin hallitus päivystää toimistolla 
kaksi kertaa viikossa. Päivystysten 

yhteydessä tarjolla on ilmaista (ilmaista!) 
kahvia, teetä ja keksejä, sekä laaja 
valikoima suomalaisen journalismin helmiä 
poliittisista aikakausjulkaisuista akateemisen 
opiskelijayhteisön tuotoksiin. Päivystysten 
yhteydessä myös myydään ja markkinoidaan 
P-klubin laajaa hyödykevalikoimaansa, sekä 
otetaan vastaan ilmoittautumisia P-klubin 
järjestämiin tapahtumiin. 

Toimiston ovet ovat auki usein myös muulloin 
kuin päivystysten aikaan: P-klubin hallituksen 
kokoukset ovat jäsenistölle avoimia, eikä 
toimiston ikkunoista aamuyön tunteina loistava 
valo välttämättä ole harhaa – todellinen 
linjaus P-klubin, ja muutaman muun järjestön, 
tulevaisuudesta alkaa vasta aamun ensimmäisinä 
tunteina.

Tietoa, tietoa, tietoa…

Tieto on valtaa, kuten Francis Bacon 
yksinkertaisti luonnossa niin monimutkaisen 

asian. P-klubin toimisto on monessakin mielessä 
tiedon loppumaton lähde, jota uuden p-klubilaisen 
kannattaa ehdottomasti hyödyntää.

Toimisto on paikka, jossa p-klubilainen voi 
kuulla uusimmat kuulumiset laitokselta tai 
ilmaista oman mielipiteensä opintojen sisällöstä. 
Mitä laitosneuvostoissa on keskusteltu? 
Onko perusopintoihin tulossa muutoksia? 
Tulisiko jotain opintokokonaisuutta uudistaa? 
Vain osallistumalla voi vaikuttaa. Vierailu 
päivystyksessä tai hallituksen kokouksessa 
pitää jäsenen kuin jäsenen ajan hermolla ja 
aallonharjalla.

P-klubin toimisto – 
opiskelijan olohuone…
P-klubin toiminnallinen hermokeskus on luonnollisesti Ylioppilastalo A:n toisessa 
kerroksessa sijaitseva toimisto. Tuo toisinaan ympäristöministeriön hygienianormitkin 
täyttävä huone on historiansa aikana nähnyt yhtä jos toista – jos toimiston seinät 
osaisivat puhua, olisi niillä tuhat ja yksi tarinaa kerrottavana. 

Toimisto on myös paikka, jossa uusi kohtaa 
vanhan. Uuden valtio-opin tai poliittisen historian 
opiskelijan ei kannata pelätä vanhan kollegan 
kohtaamista, sillä kokemus on jotain, jota 
kokemattoman kannattaa hyödyntää. Kokenut 
kollega tietää usein vastauksen kysymykseen jos 
toiseenkin, koskipa se sitten P-klubin historiaa 
ja perinteitä, tai tenttiin valmistautumisen 
salaisuuksia. Millainen on hyvä tenttivastaus? 
Millainen on hyvä essee? Miten kirjatenttiin 
kannattaa valmistautua? Kokenut tietää – ja 
varmasti myös jakaa tietonsa, jos sitä häneltä 
kysytään…

Kaikille jotain…

Totuus on, että monille p-klubilaisille toimisto 
on jossain vaiheessa opiskeluja enemmän 

kuin hyödyllinen paikka. Kun kaipaat seuraa 
tai haluat nähdä tuttuja, kun kaipaat taukoa 
luku-urakkasi keskellä, kun kaipaat tietoa, 
keskustelua, kun kaipaat lepoa, kun kaipaat 
tekemistä, kun kaipaat jatkoja, kun kaipaat 
jatkojen jatkoja... Resepti on selkeä: käännä 
kurssisi kohti P-klubin toimistoa.

Jussi Lammassaari

Kirjoittaja on P-klubin hallituksen 
varapuheenjohtaja
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Fuksien tervetulotoivotus: Kastajaiset

Intensiivisen ensimmäisen viikon päätteeksi 
järjestetään kastajaiset, joihin, niiden hurjasta 

maineesta huolimatta, voi tulla rauhallisin 
mielin. Kastajaisten tarkoituksena on toivottaa 
uudet opiskelijat tervetulleeksi P-klubiin, ja 
niihin osallistutaan vanhempien opiskelijoiden 
johtamissa ryhmissä rasteja kiertäen ja erilaisia 
tehtäviä suorittaen. Rastien jälkeen matkaa 
jatketaan salaiseen paikkaan X, missä fuksit 
saavat kasteensa ja parhaiten ansioitunut ryhmä 
palkitaan asianmukaisesti. 

L i s ä h u o m a u t u k s e n 
ansaitsevat fuksien 
m y ö h e m m i n 
syksyllä järjestämät 
Kostajaiset, joissa he 
pääsevät kostamaan 
hallitukselle, tutoreille 
ja muille kastajaisiin 
o s a l l i s t u n e i l l e 
kaikki kokemansa 
”vääryydet”…

Sitsit

Jo toisella viikolla 
fuksit pääsevät 

t u t u s t u m a a n  P -
klubin omimpaan 
j u h l i n t a m u o t o o n 
e l i  s i t s a a m i s e e n 
Ykkössitsien muodossa. 
Sitsit ovat Åbo 
Akademin kollega-
ainejärjestöiltä P-
klubin omaksuma 
a k a t e e m i n e n 
pöytäjuhla, jossa 
oleellista on 

Juhlinta

Opiskelijaelämä ei tokikaan ole ainoastaan luennoille osallistumista ja kirjapinon 
kanssa kotona pakertamista, vaan olennaisena osana siihen kuuluu myös juhlinta. 

P-klubin juhlintasektori pitää huolta siitä, että tapaat niin fuksitovereitasi kuin 
klubin vakiokalustoon kuuluvia konkareita vapaammissa merkeissä P-klubin mitä 
moninaisimmissa tapahtumissa. Jokainen löytää juhlatarjonnasta varmasti jotain 
omaa, uutta ja ystäviä! P-klubin juhlintakalenteri on joka vuosi hieman erilainen, mutta 
seuraavassa esittelemme sen pääpiirteitä.

juomalaulujen laulaminen kolmen ruokalajin 
illallisen lomassa. Sitsaamisessa on omat 
muodolliset sääntönsä ja kuri, jota valvovat 
laulunjohtajat. Sääntöjen rikkomisesta 
rangaistaan yleensä vaatimalla laulua, tietenkin 
”på bordet”.  Ykkössitsien jälkeen Fuksit pääsevät 
kokeilemaan vastaopittuja sitsaamistaitojaan heti 
toisella viikolla jäsenistösitseillä eli ”jässyillä”, 
jonne koko klubin jäsenistöllä on mahdollisuus 
osallistua. 

Vuosijuhlat

Akateemiset vuosijuhlat 
on mieleenpainuva 

iltapukujuhla, jonka 
myötä klubilaiset pääsevät 
nauttimaan glamööristä 
eleganssista linnanjuhlien 
tyyliin. Prameassa 
m i l j ö ö s s ä  ykkösiinsä 
sonnustautuneet klubilaiset 
nauttivat maistuvasta 
juhlaillallisesta, puheista, 
musiikki- ja lauluesityksistä 
sekä tanssista. Eivätkä 
Vuosijuhlat koostu vain 
yhdestä illasta, vaan 
kattavat koko viikonlopun! 
Juhlallisuuksia jatketaan 
siirtymällä ensin 
vuosijuhlien rempseille 
jatkoille, joiden jälkeisenä 
aamuna eleganssi 
vaihdetaan hassuun hattuun 
ja klubilaiset kerääntyvät 
haalarit yllä sillisbussiin, 
valmiina kärrättäväksi 
salaiseen kohteeseen 
yhteiselle silliaamiaiselle.

Koko vuosi juhlintaa
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Itsenäisyyspäivän tienoilla on vuoro P-
klubin pikkujoulujen, joka myös tunnetaan 
marraskuun alussa valittujen seuraavan 
vuoden juhlavastaavien tulikokeena. 
Pikkujouluissa miehet pukeutuvat pukuun 
ja naiset tyylikkääseen pikkumustaan. 
Vuodenvaihteen jälkeen kevätkauden 
aloittavat vuoden toiset jäsenistösitsit, 
ja laskiaisena tarjolla on mäenlaskun lisäksi 
myös perinteinen laskiaissauna tarjoiluineen. 
Sitsitaitoja on mahdollista päästä hiomaan 
todellisten veteraanien seurassa Alumnisitseillä, 
joille osallistuu p-klubilaisten lisäksi myös 
jo valmistuneita alumniyhdistys ylähuoneen 
jäseniä. 

Vappu ja Kevätkeitto

P-klubissa vappu ei ole yksi toukokuinen 
päivä, vaan kokonainen viikko! Sen 

menokkaiden päivien varrelta jokainen voi 
valita itselleen sopivat kinkerit tai urheasti 
kuntoaan kyseenalaistamatta osallistua kaikkiin 
tapahtumiin.

Vappuviikon käynnistää näyttävästi 
Trivial Perseet, joka siis on p-klubilainen 
ulkoilmamuunnelma Trivial Pursuit -
tietovisapelistä. Tapahtuma on vuosien varrella 
kasvattanut suosionsa suureksi lukuisten 
muidenkin kuin p-klubilaisten opiskelijoiden 
keskuudessa, ja tapahtuma kerääkin nykyisin 
osallistujia ympäri Suomea.

Muita vappuviikon päiviä siivittävät erinäköiset 
ja kokoiset meiningit ystäväainejärjestöjemme 
seurassa, mainittakoon esimerkkeinä pesäpallo-
ottelu Kritiikkiä vastaan, akateemisen mölkyn 
MM-kisat, sekä päiväsitsit. Itse vappuaattona 
on tiedossa klubin sinistä boolia laitospuistossa, 
lakitusta ja saunomista TYY:n saunalla. Kaiken 
lopuksi vappupäivänä onkin hyvä kerätä 
vappuviikon väsyttämät luunsa piknikille 
puistoon.

Kevätkeitolla taas juhlitaan kevätkauden 
päättäjäisiä rennon mökkeilyn, grillailun 
ja saunomisen merkeissä. Kevätkeitolla on 
myös nimensä mukaan Kevätkeitto-kilpailu, 
joilla P-klubin ja muiden paikalle kutsuttujen 
yhteistyötahojen kilj-… eikun kotiviinikeitokset 
laitetaan paremmuusjärjestykseen. Kevätkauden 
päättävät samassa yhteydessä järjestettävät 
ulkoilmasitsit, mutta vielä tämänkään jälkeen 
eivät klubilaiset jää täysin oman onnensa 
nojaan: Kesän molempia kesätenttejä juhlitaan 
tenttikaljojen merkeissä.

 

On myös paikallaan muistaa, että vaikka 
useimmissa P-klubin juhlissa alkoholia 

onkin tarjolla ja sitä useat nauttivat, on aina 
valittavana myös alkoholiton vaihtoehto eikä 
keltään edellytetä alkoholin nauttimista. 
Sitseillä on mahdollisuus saada alkoholiton 
sitsi-illallinen, ja muissakin tapahtumissa on 
saatavilla alkoholittomia juomia. Myös alkoholia 
nauttivien olisi hyvä muistaa tämä vaihtoehto 
myöhäisillan tunteina, jottei olo olisi niin 
nuutunut seuraavan aamun luennolla! 

Vaikka P-klubin ohjelmatarjonta voi vaikuttaa 
ylenpalttiselta tai jopa ylivoimaiselta, on 

hyvä muistaa, ettei opiskelu ole vain juhlimista: 
se on myös hauskanpitoa, uusien ystävien 
löytämistä sekä – kyllä – myös opiskelua! 
Juhlintatarjottimeen voit myös itse vaikuttaa 
hakeutumalla juhlatoimikuntaan, joka avustaa 
juhlavastaavia ja hallitusta tapahtumien 
järjestämisessä ja suunnittelussa. Tervetuloa 
juhlimaan P-klubin kanssa!

Piritta Jokelainen & Nuppu Ervasti

Kirjoittajat ovat P-klubin juhlavastaavat
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Yksi P-klubin tehtävistä on järjestää moni-
puolista liikuntaa jäsenistölleen. Välillä 

raskaaksikin muodostuvan opiskelijaelämän ta-
sapainona liikunta tarjoaa rentoutumista, haus-
kanpitoa ja monesti 
tarpeeseen tullutta 
olon kohennusta. 

P-klubin oma vii-
koittainen lii-

kuntavuoro Iskerin 
tiivistunnelmaisessa 
salissa on erinomai-
nen tapa aloittaa yli-
opistolla liikkuminen, 
saada hiki pintaan 
ja tutustua samalla 
kanssaopiskelijoihin. 
Vuorolla pelataan 
mm. futsalia ja säh-
lyä. Juoksemisen iloa 
on myös tarjolla klu-
bilaisille lenkkiker-
hon muodossa. Klubin 
liikuntatarjontaan on 
yleensä myös kuulu-
nut muutama lajiesit-
tely/kokeilu vuodessa.

Koko yliopiston lii-
kuntatarjonnasta 

vastaa Yliopistoliikun-
ta, joka yksistään lii-
kuttaa viikoittain yli 
3500:a yliopistolaista 
ja onkin sitä kautta yksi Turun suurimpia lii-
kuttajia. Myös ylioppilaskunta järjestää ainejär-
jestöjen ja liikuntaan erikoistuneiden alajärjes-
töjen, kuten TUUT:n(Turku University Ultimate 
Team), kautta liikuntamahdollisuuksia. Liikku-
jia yliopistolla on siis moneen lähtöön ja jokaisel-
le löytyy jotakin, aina aerobicista budo-lajeihin 
ja lacrosseen. Tarkemmin Yliopistoliikunnan 
lajitarjonnasta: www.utu.fi/opiskelu/hyvinvoin-
ti/liikunta/index.html.

P-klubi on aina ollut aktiivinen osallistuja 
erilaisissa liikuntatapahtumissa – monesti 

jopa muita aktiivisempi. Yliopistoliikunnan jär-
jestämistä mestaruuskisoista eli Sammonmal-
ja-turnauksista klubi on perinteisesti osallistu-
nut alkusyksyllä jalkapalloon ja futsaliin sekä 

keväällä lentopalloon ja sählyyn. Lentopallossa 
klubi on mm. ottanut kahtena vuotena peräk-
käin hopeaa. 

Rennommista lii-
kuntatapahtumis-

ta mainittakoon laski-
aisen mäenlaskukisa, 
jossa klubin mäenlas-
kujoukkue esitti oman 
poliittisen manifes-
tinsa miesten lisään-
tymiskyvyn lasku-
suhdannetta vastaan 
- viime vuoden tapaan 
mauttomasti mutta 
näyttävästi. Muita 
vastaavia tapahtumia 
ovat akateemisen möl-
kyn MM-kisat, Kritiik-
ki-pesis, Lex-Curling 
ja yhteiskuntatieteel-
lisen sisäinen keilaus-
turnaus, Index-keila-
us, jossa klubi oli tänä 
vuonna toinen.

P-klubissa on täl-
lä hetkellä kak-

si liikuntavastaavaa 
– minä ja Tiina Mui-
nonen. Meidän tehtä-
vämme on pitää klubi-
laiset liikkeessä ja tie-

toisina liikuntamahdollisuuksista niin P-klubin 
kuin Yliopistoliikunnankin puitteissa.

Klubin kanssa liikkuessa ei ole väliä oletko 
mies vai nainen tai oletko kokeillut lajia 

ennen vai et, kaikki ovat tervetulleita ja toivo-
tankin kaikki niin uudet kuin vanhat opiskelijat 
liikkumaan, urheilemaan ja pitämään hauskaa 
syksyllä.

Joni Kajander

Kirjoittaja on P-klubin liikuntavastaava

Liikuttaako Klubi?
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Jokainen P-klubin jäsen on automaattisesti 
osa myös ISHA-Turkua. ISHA (International 

Students of History Association ) on kansainvälinen 
historianopiskelijoiden yhdistys, jonka osa kotoinen 
Isha-Turkumme puolestaan on ollut vuodesta 
1999 asti. P-klubilaisten lisäksi ISHA-Turkuun 
kuuluvat humanistisessa tiedekunnassa historiaa 
opiskelevien ainejärjestön, Kritiikin, sekä Åbo-
Akademin historianopiskelijoiden ainejärjestön, 
Kleion, jäsenet.

Paikallisen ISHAmme toiminta koostuu 
lähinnä hallituksen kokouksista, myyjäisistä 

ja erilaisista illanvietoista kuten sitseistä ja 
keskustelupaneeleista. Näiden puitteissa on 
mahdollista tutustua samoja aineita opiskeleviin 
ihmisiin myös P-klubin ulkopuolelta. Paikallisen 
toiminnan lisäksi kannattaa lähteä mukaan myös 
konferensseihin, joita ISHA järjestää vuosittain eri 
maissa ja ne ovatkin yhdistyksen parasta antia. 
Näistä konferensseista ja niihin ilmoittautumisesta 
pyritään tiedottamaan hyvissä ajoin, ja P-klubi on 
usein myös tukenut niihin osallistuvia jäseniään 
maksamalla osuuden osallistumismaksusta.

http://org.utu.fi/yhd/isha/
Emma Mäkelä

Kirjoittaja on P-klubin ISHA- vastaava.

HOL eli Historian Opis-
kelijain Liitto on valta-

kunnallinen  historianopis-
kelijoiden edunvalvontajär-
jestö, johon kuuluu myös P-
klubi ja kaikki sen jäsenet. 
Liittoon kuuluu 11 eri aine-
järjestöä kuudelta eri paik-
kakunnalta, Esimerkiksi 
Turusta siihen kuuluvat P-
klubin lisäksi Turun yliopis-
ton Kritiikki ry. sekä Åbo 
Akademin Kleio r.f. Jäseniä 
HOLiin kuuluu reilu tuhat.

HOLin toimintaan kuuluu vuosittain kahdesti 
järjestettävät seminaarit, joissa aiheet ovat 

ennalta sovitun teeman mukaisia. Lisäksi aka-
teemisen osion lisäksi seminaareihin kuuluu  il-
lanviettoa ja tutustumista muiden paikkakuntien 
opiskelijoihin. Seminaarien pitopaikka vaihtelee 
vuosittain edeltävän puheenjohtajakaupungin ja 
uuden puheenjohtajakaupungin mukaan. HOLin 
seminaarit ovat avoimia kaikille jäsenille ja niistä 
tullaan tiedottamaan P-klubin kautta tapahtumi-
en lähestyessä.

Lisäksi HOL tarjoaa tarran opiskelijakorttiisi, jolla 
saa alennusta useista museoista ympäri maata.

www.hol.fi
Samuli Maxenius

Kirjoittaja on P-klubin HOL -vastaava.

Monia P-klubilaisia kiinnostaa 
kansainvälinen toiminta. Valtio-

opin opiskelijoiden kansainvälinen 
järjestö IAPSS on eräs 
erinomainen väylä päästä mukaa 
opiskelijatoimintaan myös Suomen 
rajojen ulkopuolella.

IAPSS (International Association  for Political Science 
Students) on vuonna 1998 perustettu kansainvälinen, 

poliittisesti sitoutumaton ja voittoa tavoittelematon 
opiskelijayhdistys. Siihen kuuluu yli 50 jäsenyhdistystä 
ympäri maailmaa. Jokainen P-klubilainen (siis myös 
poliittisen historian opiskelijat!) on automaattisesti 
myös IAPSS:in jäsen. Aidosti monikulttuurinen järjestö 
IAPSS tarjoaa monipuolisia näkökulmia politiikan 
tutkimukseen sekä runsaasti erilaisia tapahtumia 
joihin osallistuu vielä runsaammin mielenkiintoisia 
ihmisiä.

IAPSS:in päämaja sijaitsee vielä toistaiseksi 
Slovenian pääkaupungissa Ljubljanassa, mutta 

siirtynee lähivuosina Hollantiin Amsterdamiin. 
IAPSS:in hallitus on kansainvälinen ja jokainen P-
klubilainen on tervetullut hakemaan sen virkoihin. 
Hallituksen valitsevat jäsenjärjestöt joka kevät IAPSS:
in yleiskokouksessa eli GA:ssa (General Assembly). 
Yleiskokoukseen ja sen yhteydessä järjestettävään 
akateemiseen konferenssiin, jotka järjestetään 
vuosittain eri maissa, on lähes joka vuosi matkannut 
edustajia myös P-klubista.

Erilaisten konferenssien ja muiden tapahtumien 
järjestämisen lisäksi IAPSS julkaisee tieteellisiin 

artikkeleihin keskittynyttä Politikon -lehteä, sekä 
kevyempää A Different View -lehteä. Kaiken kaikkiaan 
IAPSS on ehdottomasti järjestö, jonka toimintaan 
jokaisen kansainvälisistä asioista kiinnostuneen P-
klubilaisen kannattaa lähteä mukaan.

http://iapss.org
Lauri Miikkulainen

Kirjoittaja on P-klubin IAPSS-vastaava.
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Aivan ensimmäiseksi onnittelut 
opiskelupaikastasi myös Indexin puolesta. 

Ja vielä erityisonnittelut siitä, että olet tullut 
opiskelemaan niin hienoon paikkaan kuin 
Turun yliopiston yhteiskuntatieteellinen 
tiedekunta, ja liittynyt (toivon mukaan) 
jäseneksi niin hienoon järjestöön kuin P-
klubi.

Vaan mikä on tämä Index eli viralliselta 
nimeltään Index yhteiskuntatieteet ja 
kasvatustieteet ry?

Jokainen tiedekuntamme fuksi kuullee 
sanan Index moneen kertaan jo 

heti opiskelun alkupäivinä erilaisissa 
orientaatiotapahtumissa. Index on yhteinen 
kattojärjestö kaikille yhteiskuntatieteellisen 
ja kasvatustieteellisen tiedekunnan 
opiskelijoille. Siihen kuuluu seitsemän 
ainejärjestöä yhteiskuntatieteellisestä 
tiedekunnasta ja yksi kasvatustieteellisestä. 
Jos kuulut P-klubiin, olet automaattisesti 
myös Indexin jäsen. Porukkaa löytyy 
logopedistä biostatistikkoon, yhteensä yli 
1200 opiskelijaa. Indexin historia ulottuu aina 
vuoteen 1953 asti. Opiskelijaradikalismin 
vuosikymmenen eli 70-luvun jälkeen Index 
tosin vietti pitkään hiljaiseloa, kunnes 
toiminta vuonna 2000 polkaistiin uudelleen 
käyntiin, suurelta osin tiettyjen aktiivisten 
P-klubilaisten voimin.

Nykyään Index on aktiivinen 
tiedekuntajärjestö. Kuten kaikkien 

kaltaistensa, myös Indexin tärkein tehtävä on 
opiskelijoiden edunvalvonta, ja sitä tehtävää 
Indexin koulutuspoliittinen sektori hoitaakin 
ansiokkaasti. Tämän kokoiseen järjestöön 
mahtuu kuitenkin myös paljon muuta. Index 
tapahtumineen on paras paikka tutustua 
tiedekunnan opiskelijoihin myös P-klubin 
ulkopuolelta. Ja niitä tapahtumia kyllä 

riittää, esimerkkeinä vuoden varrelta voidaan 
mainita vaikkapa akateemisen juhlallinen 
vuosijuhla, tänä vuonna sangen funkahtava 
bänditapahtuma Faculty of Rock, laskiaisen 
huikea baarikierros Winter Tour sekä tietysti 
Indexin Akateeminen Vappu. Muistikuvat 
näistäkin tapahtumista taltioi Indexin viisi 
kertaa vuodessa ilmestyvä lehti Indeksi, jonka 
fuksinumeron jokainen tiedekunnan fuksi on 
todennäköisesti saanut hyväksymiskirjeensä 
mukana.

Indexin korea koti eli Index-kartano on 
arvokas vanha puutalo Publicumin pihalla. 

Hienon järjestömme päämajaan voi tulla 
päivystyksien aikaan (ja yllättävän monesti 
muulloinkin, jopa hieman epämääräisiin 
vuorokaudenaikoihin) viettämään aikaa, 
ostamaan haalarimerkkejä, kyselemään tietoa 
toiminnasta, tai vaikka vaikuttamaan suoraan 
tähän toimintaan osallistumalla erilaisiin 
Indexin toimikuntiin.

Kartanon lisäksi tietoa Indexistä, sen 
toiminnasta ja toimintaan mukaan lähtemisestä 
löytyy esimerkiksi nettiosoitteesta http://
index.utu.fi, allekirjoittaneelta, tai jo aiemmin 
mainitusta Indeksi-lehdestä.

Lämpimästi tervetuloa mukaan toimintaan!

    

Lauri Miikkulainen

Kirjoittaja on P-klubin Index-vastaava.

Niin mikä se Index 
olikaan?



23WA L P O

Tervehdys uusi poliittisen historian tai 
valtio-opin opiskelija, ja onnittelut 

lunastamastasi opiskelupaikasta myös 
minunkin puolestani. Abraham Maslow’n 
determinististä tarvehierarkiaa silmällä 
pitäen, olet jo varmaan (toivottavasti) saanut 
perustarpeesi – elämisen fysiologiset ehdot 
– tyydytettyä ja olet valmis lähtemään 
matkalle kohti ns. ”korkeampien” tarpeiden 
tyydyttämistä. Tässä kohtaa, kunnianarvoisa 
uusi opiskelija, P-klubi astuu kuvaan.

Me olemme kaikki valmiita ja erittäin 
motivoituneita johdattamaan ja 

auttamaan sinua  solidaarisuuden, 
yhteisöllisyyden, itsensä toteuttamisen ja 
kunnioittamisen sekä tietämisen ja oppimisen 
tarpeiden täyttämisessä. Minulla itselläni on 
kuitenkin kulttuurivastaavana suuri kunnia 
ottaa vastuuta tarvepyramidin korkeimmasta 
tetraedristä: symmetrian, kauneuden ja 
esteettisyyden tarpeiden toteuttamisesta 
juuri teidän kohdallanne.

En ole valmis allekirjoittamaan monien 
tarvenaturalistien väitettä siitä, että nämä 

”korkeammat”, ns. johdetut tarpeet olisivat 
jotenkin moraalisesti alempiarvoisia alemman 
tason tarpeisiin nähden, vaan 
koen kaikkien tarpeiden 
tasapuolisen tyydyttymisen 
olevan edellytys onnelliselle 
ja ihmisarvoiselle elämälle. 
Koska kulttuuri on käsitteenä 
hyvin laaja-alainen, kattaen 
niin kaikki ihmisten välisessä 
kommunikaatiossa jatkuvasti 
uusiutuvat ja muokkaantuvat 
tavat, käytännöt ja merkitykset 
kuin spesifimmät musiikin, 
kuvataiteen ja arkkitehtuurin 
kategoriatkin, se muodostaa 
kulttuuristen tarpeiden 
tyydyttämiselle oman 
haasteensa. Uskon kuitenkin 
vahvasti, että saamme yhdessä 
muodostettua ensimmäisen 

opiskeluvuotenne kulttuuritarjonnasta 
sellaisen, että se tukee mahdollisimman 
paljon jokaisen omia käsityksiä ja 
määritelmiä siitä, mitä kulttuuri on ja miten 
se palvelee onnellisen ja ihmisarvoisen 
elämän saavuttamista. 

Kulttuurivuotenne lähtee käyntiin heti 
syyslukukauden ensimmäisistä päivistä 

Turku Tutuksi –tapahtumasarjan muodossa. 
Se järjestetään yhteistyössä historian 
opiskelijoiden ainejärjestön Kritiikin kanssa, 
ja siinä käymme yhdessä tutustumassa 
Turun taide- ja kulttuurihistoriallisiin 
aarteisiin. Myöhemmin syksyllä on 
luvassa muun muassa keskustelupaneelia 
päivänpolttavista aiheista sekä jo perinteeksi 
muodostunutta, P-klubin akateemista 
väittelykilpailua. Kaikki ovat lämpimästi 
tervetulleita mukaan toimintaan ja 
tapahtumiin sekä varmistamaan, että oma 
tarvepyramidi rakentuu vakaalle pohjalle!

Jari Mäkinen
Kirjoittaja on P-klubin kulttuurivastaava

Kulttuurivastaavan teesit
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P-Klubin hallitus 2009

Nämä naamat päivystävät toimistol-
la ainakin tiistaisin ja torstaisin klo 

12-14. He myös kantavat vastuuta yh-
distyksen toiminnasta.

Lauri Lahoniitty
- puheenjohtaja
- 3. vuosi, valtio-oppi
Pitää puheita, johtaa niitä, kirjoittaa juttuja ja 
hoitaessaan asiansa hyvin, harva saa tietää, 
mitä hän oikeasti tekee. Tai ainakin haluaa 
kaikkien ajattelevan niin.

Samuli Lauri L.:stä:
Ex-kaupunginjohtajan poika johtaa klubia 
tyynellä ja sovittelevalla otteella. Tilanteen 
tullen Laurilta löytyy myös vaadittava aukto-
riteetti pitämään hallitus kurissa jos tilanne 
on riistäytyä käsistä. Juhlintapuolella Lauri 
on varma paikallaolija, yleensä keikkumassa 
toimistolla vielä  aamun sarastaessa. Laurille 
voi aina mennä avautumaan, jos joku homma 
klubissa ei toimi halutulla  tavalla, pj on aina 
valmis ottamanaa vastaan palautetta.

Jussi Lammassaari
- varapuheenjohtaja, hyvinvointi-, tuutori- ja 
varainhankintavastaava 
- 4. vuosi, valtio-oppi
Varapuheenjohtajana Jussi johtaa kokouksia 
ja muutenkin sijaistaa Lauria tämän ollessa es-
tynyt. Jäsenistön ja hallituksen hyvinvointi on 
lähellä Jussin sydäntä ja tuutorivastaavana hän 
pitää huolen siitä, että tiedonkulku hallituk-
sen ja tuutoreiden välillä pelaa. Yhdessä Jonin 
kanssa Jussi täyttää klubin kirstuja kaikenlais-
ta toimintaa varten.

Lauri L. Jussista:
Hallituksen (akateemisesti) vanhin ja ainoa kaa-
rinalainen on varsinainen piristysruiske kaiken 
kolkon turkulaisuuden keskellä. Itsekin tuutorina 
toiminut Jussi antaa klubille yleensä kaikken-
sa, verta ja hikeä unohtamatta. Ja vaikka hän 
päivänvalossa katsookin jäsenten hyvinvoinnin 
perään, pimeän laskeuduttua on hänet tiettävästi 
nähty nauttimassa virvokkeita vähintäänkin mie-
hisin mitoin. Harrastaa tietyöpuomien varastelua.
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Emma Mäkelä
- sihteeri, tiedotus- ja ISHA-vastaava
- 3. vuosi, poliittinen historia
Sihteeri huolehtii hallituksen kokousten pöy-
täkirjoista, tietää yleensä kaiken tietämisen 
arvoisen ja korjaa varsin usein ja tarpeelli-
sesti puheenjohtajaa kokouskäytännöissä. 
Tiedotusvastaavana Emma myös tukkii säh-
köpostinne. Emma edustaa P-klubia ISHA:n 
hallituksessa ja toiminnassa.

Jussi Emmasta:
Emma on ihanista ihanin ja sympaattisista 
sympaattisin. Sihteerinä Emma on tarkka ja 
asialleen omistautunut - todellinen Neiti Näp-
sä. Yksi (monista) Emman hyvistä puolista 
on hänen kykynsä keskustella aiheesta kuin 
aiheesta. Emman koti on myös mainitsemisen 
arvoinen - Emman pakastimesta saattaa ni-
mittäin löytyä mehujäätä  :) 

Mikael Marisa
- taloudenhoitaja ja kv-vastaava
- 2. vuosi, valtio-oppi
Taloudenhoitaja pitää kirjaa klubin tuloista 
ja menoista sekä parhaansa mukaan auttaa 
kasvattamaan yhtä ja vähentämään toista. 
Kirstunvartijalla onkin kädessään avaimet 
kaikkeen rahankäyttöön ja täten hänen 
valtansa on lähes rajaton. Mikael ylläpitää 
P-klubin kansainvälisiä suhteita ja tutustut-
taa itsensä sekä klubin lähemmin yliopiston 
vaihto-opiskelijoihin.

Emma Mikaelista:
Tarmokas kuin terminaattori, ahkera kuin 
armeijallinen ammattilaisia ja empaattinen 
kuin enkeli. Onni on kohdannut P-klubia, kun 
olemme saaneet Mikaelin taistelemaan jou-
koissamme ja hoitamaan taloutemme tolaa. 
Hän on tehnyt ja tekee klubin eteen kaikken-
sa, organisoi vaikkapa pakettiautoäkkilähdön 
Viroon. Toimistolla miltein asuva Mikael osaa 
aina kohdatessa ilostuttaa eläväisyydellään, 
mukaansatempaavuudellaan ja laulamalla 
kanssasi laulun tai pari.

Milla Ikonen
- poliittisen historian kopo
- 3. vuosi, poliittinen historia
Poliittisen historian koulutuspoliittisena 
vastaavana Milla tarkkailee, ettei laitos jyrää 
opiskelijoiden oikeuksia. Tiedottaa myös aika 
ajoin jäsenistöä tärkeistä koulutuspoliittisis-
ta tapahtumista ja asioista.

Mikael Millasta:
Milla Ikonen on klubin tomera poliittisen histo-
rian koulutuspoliittinen vastaava. Tittelin alla 
piileksii Turun akateemisen maailman debaat-
tikuningatar ja Homer Simpsonin raumalainen 
kollega. Tämä seksikäs eskimomme teeskente-
lee toisinaan hillittyä ja rauhallista mutta älkää 
antako sen hämätä. Millaan kannattaa tutus-
tua heti paikalla, sillä Milla ei pidä tuntematto-
mista ihmisistä. Ja muista! Jos laitoksella koh-
dellaan kaltoin älä ujostele tarttua Milla-tädin 
hihaan, sillä naarasleijonamme pitää pennuista 
niin hyvää huolta että tentaattoreita hirvittää. 

Saku Lehtinen
- valtio-opin kopo
- 3. vuosi, valtio-oppi
Valtio-opin kopo huolehtii samoista asioista 
kuin Milla, mutta luonnollisesti valtio-opin 
laitoksella. Yhdessä kopot pyrkivät jatkuvasti 
kehittämään sekä P-klubin koulutuspoliittista 
sektoria että laitosten suhtautumista opiske-
lijoihinsa. Tätä tarkoitusta varten he keräävät 
esimerkiksi. tenteissäkävijöiltä tenttipalautetta.

Milla Sakusta:
Raumalaisuus ja edunvalvonta - mikä verraton 
yhdistelmä! Saku hoitaa klubin kopohommia 
ihailtavalla jämäkkyydellä ja asiantuntemuksel-
la. Työteliäisyyden tai kunnianhimon puutteesta 
omaa supervirkamiestämme ei ainakaan voi 
moittia: klubille uhratun ajan ohella hän on teh-
taillut myös kelpo kasan opintopisteitä. Tarvitta-
essa Saku vaihtaa vapaalle ja on mitä hilpeintä 
seuraa. Varo kuitenkin joutumasta väittelyyn 
hänen kanssaan - Saku nimittäin tyrmää leikiten 
vastapuolensa argumentit Hobbes-lainauksilla ja 
harkiten käytetyllä natsikortillaan.

Nuppu Ervasti
- juhlavastaava
- 2. vuosi, poliittinen historia
Nuppu järjestää juhlia yhdessä Piritan kanssa. 
Ja ajoittain juhlii myös itsekin. Kutsuu itseään 
sählääjäksi, mutta saattaa juhlakansan nau-
tintoaineet janoisten ja nälkäisten (ja ennen 
kaikkea maksavien) asiakkaidensa hyppysiin 
kellopelin tarkkuudella.

Saku Nupusta:
Lähes loppumattomat energiavarat omaava 
maaninen juhlavastaavamme Nuppu jaksaa päi-
västä toiseen järjestää ja suunnitella bileitä, rou-
data viinaa ja siivota toimistoakin. Hallituksen 
ähtäriläisvahvistus kuuluu yleensä viimeisten 
joukkoon kun iltaa vietetään, ja seurassa viihtyy 
varmasti!
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Piritta Jokelainen
- juhlavastaava
- 2. vuosi, valtio-oppi
Juhlavastaavistamme toinen, moniosaaja Pi-
ritta ei kaihda haasteita. Tarmokkuutta ja te-
kemisen meininkiä riittää aina. Juhlavastaa-
vakaksikko tekee lähes kaiken ruumiillisen 
ja henkisen työn klubin viihteellisten iltojen 
onnistumisen eteen, tosin aina silloin tällöin 
juhlatoimikunnan tukemana.

Nuppu Piritasta:
Piritta hoitaa ideakkaasti ponnari heiluen 
homman kuin homman jahka saa sen hoitaak-
seen. Väsymätön juhlasektorin selkäranka 
hoitaa käytännön ohella myös juhlinnan teo-
reettiset haasteet. Hän on helposti lähestyttä-
vä ja lämmin, soittaa ja laulaakin ja vaaditta-
essa vielä samma på svenska! 

Samuli Maxenius
- Walpon päätoimittaja ja HOL-vastaava
- 3. vuosi, poliittinen historia
Hallituksen virallinen vaihtoehtoilija ja pe-
säpallomestari. Hänen sanaiseen arkkuunsa 
tutustuu varmasti jokainen, vähintäänkin tä-
män lehden sivuilla. Osana hallitusvastuuta 
Samuli pääsee osallistumaan ja käyttämään 
klubin ääntä HOL:n kokouksiin ympäri Suo-
mea.

Tiina Samulista:
Hehkuu rauhallisuutta ja älykkyyttä vihre-
än piponsa alta. Näennäinen rauhallisuuden 
aura vaihtuu tilanteen vaatiessa kuitenkin 
nopeasti äksöniin ja mies onkin aina menossa 
mukana. Päätoimittajan sanallinen säilä on 
parasta antia ja yön pikkutunneilla käytävät 
keskustelut päivän politiikasta saavat miehen 
silmät kiilumaan. Armeija oli viedä mukanaan 
jo kesällä, mutta onneksemme pyörii klubin 
kuvioissa vielä syksylläkin; oikein!

Jari Mäkinen
- kulttuuri ja www-vastaava
- 3. vuosi, valtio-oppi
Jari on itse elävää kulttuuria. Virallisen 
klubin kulttuurin ohessa soittaa ja laulaa 
bändissä, joka on klubilaisille hyvinkin tuttu 
mm. sitsien väliaikanumeroiden kautta. Jari 
myös päivittää klubin nettisivuja ja hoitaa 
sähköpostilistoja.

Lauri M. Jarista:
Metroseksuaali naistenmies Mäkinen on P-
klubin hallituksen virallinen rokkikukko. Kult-
tuurivastaavan vaativassa toimessa Jartsa on 

toki sukeltanut musiikin lisäksi monille muillekin 
niin korkean kuin vähän matalamman kulttuurin 
alueille. Fukseille myös muistutus: kannattaa 
varoa mitä tulee tämän miehen seurassa sano-
neeksi, sillä klubin atk-maahisen virassa hän 
päivittää pahimmat möläytykset hämmästyttä-
vällä nopeudella nettiin ”klubissa kuultua”-pals-
talle.

Tuulia Merivuori
- työelämä-, ulkosuhde- ja 
ekskursio-vastaava
- 2. vuosi, valtio-oppi
Kun Emma hoitaa klubin sisäisen tiedotuksen, 
on Tuulia pääasiassa järjestömme ääni ja kas-
vot ulospäin. Työsarkaan kuuluu myös klubi-
laisten avustaminen työelämään liittyvissä asi-
oissa sekä yhteydenpito järjestömme alumnei-
hin ja alumnijärjestö Ylähuoneeseen. Toteuttaa 
yhdessä Tiinan kanssa ekskursioita.

Joni Tuuliasta:
Pirteänä ulkosuhdevastaavana Tuulialta ei hevil-
lä lopu energia, ei vaikka välillä Tuulialla on ko-
kouksia enemmän kuin tunteja vuorokaudessa. 
Juhlintakaan ei tätä tyttöä lannista, päinvastoin 
klubilaisten kanssa Tuulian iltaa ei voi pilata 
mikään (ei edes nilkkavamma, kuten olemme 
todenneet). Myös exkursioista vastaava Tuulia 
pitää klubilaisten asiat järjestyksessä oli kyse 
sitten ulkomaanmatkasta tai alumnitoiminnasta, 
mutta omat tavarat häneltä saattavat joskus ka-
dota. Allekirjoittanut onkin toiminut Tuulian hen-
kilökohtaisena löytötavaratoimistona.

Joni Kajander
- liikunta- ja varainhankintavastaava, 
lippu-upseeri
- 2. vuosi, poliittinen historia
Liikuntavastaava vetää klubin liikuntavuoroa 
tiistaisin ja kasaa joukkueet jäsenistöstä erilai-
siin arvoturnauksiin, kuten TYYn laskaiseen. 
Huolehtii myös rahavirroista klubin kassaan 
esimerkiksi soittelemalla sponsoreita tapahtu-
mille ja Walpolle. Viettää päivänsä toimistolla 
ideoimassa Mikaelin kanssa klubin ja oikeas-
taan koko turkulaisen yliopistoelämän tulevai-
suutta.

Piritta Jonista:
Joni on jämpti liikuntavastaava ja muutenkin 
mies paikallaan. Varainhankinnassa yhteistyö 
taloudenhoitajan kanssa saa jopa pelottavan 
tehokkaita ja symbioottisia muotoja. Jonin voit 
luottaa hoitavan homman kotiin, niin pelikentällä 
kuin toimistojatkoilla.
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Lauri Miikkulainen
- valmennuskurssi-, Index- ja 
IAPSS-vastaava
- 2. vuosi, valtio-oppi
Hoitaa asioitamme ja suhteitamme kattojär-
jestö Indexiin ja kansainväliseen valtio-opin 
opiskelijoiden järjestö/nimihirviö IAPSS:iin. 
Joitakin tänäkin vuonna aloittavia opiskelijoi-
ta koskeneiden P-klubin valmennuskurssien 
järjestäminen ja jatkosta huolehtiminen ovat 
Laurin vastuulla.

Tuulia Lauri M.:stä:
Lauri on hallituksemme kiintiölappalainen. 
Kotoisin siis Rauman pohjoispuolelta, Kemistä. 
Laurin innostus monia asioita ja hetkiä koh-
taan tarttuu onneksemme myös kanssaeläjiin.  
Index-yhteyden tämä herra on hoitanut parem-
min kuin kukaan osasi edes odottaa. Suora 
yhteys kattojärjestömme puheenjohtajistoon 
järjestyy vuorokauden ympäri.

Tiina Muinonen
- ympäristö-, liikunta- ja ekskursiovastaava
- 2. vuosi, valtio-oppi
Tiina vetää klubin lenkkikerhoa ja ideoi yh-

dessä Jonin kanssa liikuntatapahtumia. Eks-
kursiovastaavamme järjestävät, hoitavat ja 
vetävät matkojamme ulkomaihin ja sisämaan 
ihmeisiin.

Jari Tiinasta:
Vantaalta ponnistava Tiina on ulkomaillakin vie-
tettyjen opiskeluvuosien jälkeen kirjaimellisesti 
kävellyt tiensä P-klubiin. Sporttisen pirteällä 
olemuksellaan kaikki vakuuttanut juoksuttaa 
klubilaisia ympäri Turkua ja syksyn excursiolla 
myös ympäri Brysseliä. Vaikuttavaa on myös 
Tintun ilmiömäinen kyky tasapainoilla kahden 
eri maailman, Vantaan ja Turun välillä. Hyvä 
meiniki jatkuu varmasti myös syksyllä!

Teksti ja kuvausten keräys: 
Lauri Lahoniitty
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Aikainen lintu madon nappaa ja niin edespäin. 
Tavoitteena hyökätä mahdollisimman pian 

mahdollisimman monen pahaa (tai hyvää) aavis-
tamattoman kimppuun. Tällaiset ajatukset ristei-
levät tiiviisti usean järjestötoimijan mielessä fuk-
siviikon lähestyessä. Useimmilla toimijoilla nämä 
ajatukset tarkoittavat lähinnä haluaa tiedottaa 
mahdollisimman monille mahdollisimman paljon 
ja saada juuri sinut mukaan toimintaansa. On 
luontevaa, että tällaisessa tiedotustulvassa suuri 
osa asioista hautautuu tärkeämpien primääriasi-
oiden tieltä. Monille primääriasiat ovat ihmisiin 
tutustumista ja opiskelun pohtimista (joillakin 
pohtiminen jopa edistyy tekemisen tasolle). Jotkut 
jopa syövät ja nukkuvat fuksiviikolla, olen kuul-
lut. 

Kuullessani ensimmäisen kerran SVOL-VO:
sta sain mielleyhtymiä ruotsalaisiin autoihin, 

revolvereihin ja Pedro Almodóvariin. SVOL-VO:
lla ei varsinaisesti ole tekemistä yhdenkään näi-
den kanssa. SVOL-VO tarkoittaa Suomen Valtio-
tieteitä Opiskelevien  Liiton Varsinais-Suomen 
opiskelijoita. SVOL-VO on siis SVOL:n (Suomen 
Valtiotieteitä Opiskelevien Liiton) paikallisyh-
distys. SVOL taasen on osa SVAL:ia eli Suomen 
Valtiotieteilijöiden Liittoa. Kuulostaa varsin sel-
keältä. Nimihirviöt ovat sekaannusta aiheuttavia 
ja  helpompaa ehkä olisikin puhua yleisesti SVAL:
ista, jonka toimintaa SVOL ja SVOL-VO osaltaan 
ovat. SVOL-VO:n tavoitteena on tarjota varsinais-
suomalaisille yhteiskuntatieteiden opiskelijoille 
työelämätapahtumia ja työelämä- ja harjoittelu-
tietoutta. SVAL:n opiskelijajäsenenä saat useita 
loistavia etuja. Tärkeimpänä mainittakoon etujesi 
puolustaminen ja ajaminen työelämässä. Jäsene-
nä olet oikeutettu asianajajapalveluihin mikäli 
työsuhteesi tuottaa ongelmia. Neuvoja saat vaik-

kei opiskelun ohella tekemäsi työ olisikaan valtio- 
tai yhteiskuntatieteellistä. SVAL:n neuvontapal-
velut auttavat ongelmissasi kuului kulloinenkin 
työsuhteesi sitten kaupan alan tai muiden työeh-
tosopimusten piiriin.  Jäsenetuihin kuuluu myös 
oikeudellinen neuvonta yksityisasioissa. Lisäksi 
saat mainion jatkuvasti voimassa olevan matka-
vakuutuksen ja mahdollisuuden varata SVAL:n 
lomahuoneistoja varsin edulliseen hintaan. Jäse-
nenä sinulla on myös mahdollisuus käyttää SVAL:
n urapalveluita, mikä tarjoaa neuvontaa urasuun-
nittelussa ja työnhakuun liittyvissä kysymyksissä. 
SVAL:n jäsenenä olet osa valtakunnallista akava-
laista edunvalvontakoneistoa. Opiskelijan on mah-
dollista maksaa jäsenmaksua myös korotettuna, 
jolloin siihen sisältyy työttömyysvakuutus. 

Volvo, volvere, volvi, volutum. Pedrolla, VolvollaPedrolla, Volvolla 
ja revolvereilla taitaa olla yhteistä vain latinas-

ta kumpuava pyörimistä ja kääntymistä ilmaiseva 
verbi. Tai voihan Pedro toki myös ajaa Volvolla ja 
pitää revolveria hansikaslokerossa. Tällä kaikella 
ei kuitenkaan ole juuri mitään tekemistä SVOL-
VO:n kanssa. Paitsi jos satut opiskelemaan tai olet 
opiskellut valtio-, hallinto-, tai yhteiskuntatieteitä 
ja työskentelet vaikkapa Volvolla, SVAL ajaa myös 
sinun etuasi.

http://svolvo.wordpress.com/
www.svol.fi
www.sval.fi

Sanna Vähänen
Kirjoittaja  on SVOL-VO:n puheenjohtaja.

sevaha@utu.fi

Nimihirviöiden 

viidakossa

SVOL-VO
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Miten saavutan jäsenyyden?

Taloudenhoitajan terveisinä upo-uusille 
fukseillemme tarjotaan nyt kaikista 
kauneimman klubin jäsenyyttä hyvinkin 
taloudelliseen shokkihintaan 17€ ! Vain 
seitsemäntoista vaivaista eugenia ja jäsenyys 
on sinun aina siihen asti kunnes valmistut! 
Jäsenyyteen sisältyy monenmoista mahtavaa 
kuten esimerkiksi: Jumalattoman siistejä juhlia, 
sairaan hyviä sitsejä, keskustelupaneeleita, 
urheiluaktiviteetteja, väittelytilaisuuksia, 
ekskursioita kaukaisiin maihin, ilmaista 
kahvia ja keksejä kaksi kertaa viikossa, tai 
aina kun toimiston valot ovat päällä, eli lähes 
joka päivä, jopa siihen asti kun valmistut 
ja sen yli! Luit oikein! Vain 20 €skoa ja saat 
nauttia ILMAISESTA kahvitarjoilusta koko 
opiskeluaikasi!! 

Kuulostaako liian hyvältä ollakseen totta? Kyllä 
kuulostaa!

Mutta mitä laitan päälle?

Sama kysymys on piinannut ihmiskuntaa 
vuosituhansia, mutta innovatiivisessa Suomessa 
Matti Wibergin sanoin “kansakuntamme 
parhaat aivot” ovat löytäneet tähän maailmaa 
mullistavan ratkaisun: Hyperhienot haalarit! 
Niinpä! Yliopistossa elämästäsi tulee 
kertaheitolla helpompaa kun saat ihka-omat 
heimovaatteet! Parasta laatua oleva opiskelijan 
työpuku suojaa sinua kovalta ja kylmältä 
maailmalta P-klubin sinisen taisteluasun 
saadessa vihollisesi vapisemaan kauhusta 
ja vastakkaisen (miksei jopa rinnakkaisen) 
sukupuolen lankeamaan jalkoihisi. Eikä 
tässä vielä kaikki! Tämä demokratian ritarin 
henkilökohtainen voimahaarniska kustantaa 
jopa niinkin vähän kuin 38 €urooppalaista!
Kuulostaako edelleen liian hyvältä? Tiedän!

Kenen merkkejä kannan? Kenen lauluja 
laulan?

Kristillisessä kirkossa on vuosisatojen aikana 
tehdyn kehitystyön tuloksena syntynyt moderni 
virsikirja, pakko myöntää se on ihan kohtalainen 
saavutus. Kuitenkin P-klubissa on kehitetty 
vain muutamassa vuosikymmenessä jotain 
vieläkin mahtavampaa: Pieni sininen laulukirja!! 
Tämän huisin opuksen saat vain kahdellatoista 
etruskilla!! WHOAA!! Yliopistolaisilla on 
lauleskelun lisäksi perin kieroutuneita 
vaikkakin hirmu hauskoja taipumuksia. He 
muunmoassa ompelevat cooleihin haalareihinsa 
mitä erilaisimpia kangasmerkkejä. Sinä saat heti 
kättelyssä tilaisuuden hankkia niitä itsellesi, 
jota toimitus lämpimästi suosittelee, sillä täysin 
merkittömät haalarit ovat perin orpo ja kovin 
fuksimainen ilmestys. Merkkien hinnat löydät 
alhalla olevasta hinnastosta.

Hurjaa! Mutta mikä on helpoin ja halvin 
tapa hankkia nämä kaikki aineettomat ja 

aineelliset hyödykkeet?

No sehän on tarttua klubipaketti-
supertarjoukseemme! Kaikki edellä mainittu 
ja enemmän! Pakettihintaan 56 euroa! Vaikka 
olisit selvinnyt tähän saakka ilman keuhkoja 
tai äidinrakkautta, et opiskelijaelmässä pärjää 
hetkeäkään ilman näitä kriittisen tärkeitä 
varusteita. Moni on yrittänyt, mutta huomannut 
viimeistään syksyllä hankkineensa kaiken 
edellämainitun. Joillekin se on ollut jo liian 
myöhäistä... 
Kuulostaako pakettitarjouksemme epäilyttävän 
helpolta oikotieltä onneen? Olet oikeassa! Tässä 
on kuin onkin hauva haudattuna!

Jäseneksi omaan järjestöön
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Arvasin ettei mikään voi olla näin megasiistiä. 
Missä juju piilee?

Jotta osoitat olevasi paratiisin arvoinen on 
sinun suoritettava salaisia tehtäviä. Sivullisten 
harhauttamiseksi salaisiin tehtäviin viitataan 
koodinimellä “nakki”. Kun onnistut sinulle 
uskotun toimeksiannon suorittamisessa, 
P-klubin korkein päättävä elin merkitsee 
suorituksesi henkilökohtaiseen nakkipassiisi. 
Vasta kun nakkipassisi on täynnä, olet 
oikeutettu kantamaan P-klubin uljasta 
univormua ja muita klubiin kuulumisen 
kunniakkaita symboleita. 
Esimerkki: Prinssi (eli sinä) sai kuninkaalta (P-
klubin hallitus) tehtäväksi tappaa lohikäärme 
(esim. leipoa pullia myyjäisiin tai tarjoilla 
sitseillä). Vastineeksi prinssi sai prinsessan 
heti maksettuaan myötäjäiset (sinä saat P-
klubin jäsenyyden maksettuasi klubipaketin 
56€) ja puoli valtakuntaa (ilmaista kahvia, 
bileitä yms). Kun prinssillä oli oma valtakunta 

ja puoliso niin hän oli teknisesti kuningas - eli 
henkisesti ylempänä kaikkia ei-kuninkaita - ja 
näin sai oikeuden käyttää kruunua valtansa 
symbolina (suoritettuasi nakit saat oikeuden 
käyttää P-klubin haalareita valtasi symbolina ja 
täten saavutat henkisen yliotteen kaikista ei-P-
klubilaisista). Huomaa kuitenkin että prinssin 
tuli karkoittaa vain yksi lohikäärme. P-klubin 
jäsenoikeuksien saavuttaminen ei ole niin 
helppoa, vaan syksyn aikana tulee suorittaa 
vähintään kaksi nakkia. Toisen niistä saat kun 
saavut huikeisiin kastajaisiin.

Kuulostaa hauskalta tavalta päästä mukaan 
järjestöni toimintaan ja antaa panokseni 
yhteiselle hyvälle! Nähdään kun koulut 
alkavat!

Joo, ja tervetuloa Turun yliopiston politiikan 
tutkimuksen klubiin!

Mikael Marisa
P-klubin taloudenhoitaja

P-klubin hinnasto:
Jäsenyys	 																																										-20€

Haalarit																																																				-38€

Pieni	sininen	laulukirja																									-12€

P-klubi	-	kangasmerkki	-	Jäsenet							-2,5€

																																												-	Muut											-3€

Index - kangasmerkki                            - 2,5

Index	-	kirjaimet																																					-	5€

Klubipaketti																																													-	56€

(sisältää haalarit, laulukirjan, 2 P-klubi - kangasmerkkiä sekä Index - kirjaimet)

Pankkiyhteytemme

Politiikan tutkimuksen klubi 

ry. 

OP 571113-23780

(Viestiin nimi ja ostettava 

artikkeli)
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Turun Työpuku Oy

Dimex Oy

Fristads Oy

Brahenkatu 9

20100 Turku

02-231632
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